СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05 октября 2022 г. 								     № 133

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта изменений и дополнений в Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пудостькое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов МО от 17.06.2020 № 43 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании в новой редакции»,

Совет депутатов Пудостьского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Назначить и провести публичные слушания Проекта решения Совета депутатов МО «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО от 26.07.2012 года №212 года «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №1), на 17 октября 2022 года в 17 часов 00 минут.
2. Определить местом проведения публичных слушаний здание местной администрации расположенное по адресу: Ленинградская область Гатчинский район пос. Пудость ул. Половинкиной д.64а.
3. Предполагаемый состав участников: депутаты Совета депутатов МО, работники местной администрации, местные жители. Ознакомиться и получить документы, предполагаемые к рассмотрению на публичных слушаниях, можно в здании местной администрации, в рабочее время (с 9.00 до 17.00 час., обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 час.), а также ознакомиться на официальном сайте поселения.
4. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении проекта, а так же учета предложений и замечаний в проект:
    - предложения и замечания по проекту принимаются до 16.10.22 с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 17.00 часов (кроме выходных и праздничных дней), по адресу: Ленинградская область Гатчинский район пос. Пудость ул. Половинкиной д.64а.
5. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет». Публикация является оповещением жителей муниципального образования.

Глава муниципального образования
Пудостьское    сельское    поселение         _____________ А.А. Гордобойнов

Приложение №1
 к решению
Совета депутатов МО
от 05.10.2022 г. № 133

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От _________ г. 									    № ___

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО от 26.07.2012 года №212 года «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минстроя России от 29.12.2021 N 1042/пр "Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований", Уставом муниципального образования Пудостськое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Пудостьского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внесении следующие изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО от 26.07.2012 года №212 года «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решений Совета депутатов от 02.09.14 №366, от 24.12.15 №79, от 22.03.2017 г. №146, от 30.10. 2017 № 171, от 22.08.2019 № 266):
[bookmark: _GoBack]    1.1 Дополнить Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Приложением 5 «Схемы уборки территории на дорогах общего пользования местного значения МО Пудостьское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Пудостьское    сельское    поселение               ____________ А.А. Гордобойнов

4